
POSTANOWIENIE Nr 167/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II  

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Drzewica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Drzewica na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Drzewicy, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Drzewica. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka  



Załącznik 

do postanowienia Nr 167/2019 

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Drzewica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Drzewica: os. Bolesława 

Chrobrego, ul. Szkolna 

(nieparzyste od Nr 33 do 

ostatniego numeru, parzyste od Nr 

24A do ostatniego numeru), ul. 

Prymasa Macieja Drzewickiego, 

ul. Przemysłowa, ul. Stawowa 

(parzyste od Nr 60 do ostatniego 

numeru), ul. Stanisława Staszica 

(nieparzyste od Nr 9 do ostatniego 

numeru) Drzewica: os. Mieszka I-

go, ul. Skalna, ul. Braci 

Kobylańskich (nieparzyste od Nr 

45 do ostatniego numeru, parzyste 

od Nr 50 do ostatniego numeru), 

ul. Stanisława Staszica 

(nieparzyste od Nr 1 do Nr 7), ul. 

Stawowa (nieparzyste od Nr 29 do 

ostatniego numeru) 

Regionalne Centrum Kultury w 

Drzewicy, ul. Stawowa 27A, 26-340 

Drzewica 

2 

Drzewica: ul. Stanisława Staszica 

(parzyste od Nr 2 do ostatniego 

numeru), ul. Braci Kobylańskich 

(nieparzyste od Nr 1 do Nr 43, 

parzyste od Nr 2 do Nr 48), ul. 

Przedszkole Samorządowe w Drzewicy, 

ul. Stawowa 58, 26-340 Drzewica 



Stawowa (nieparzyste od Nr 1 do 

Nr 27, parzyste od Nr 2 do Nr 58), 

ul. Szkolna (nieparzyste od Nr 1 

do Nr 31, parzyste od Nr 2 do Nr 

24), pl. Tadeusza Kościuszki, pl. 

Gabriela Narutowicza, ul. Miła, 

ul. Spacerowa, ul. Adama 

Mickiewicza (nieparzyste od Nr 1 

do ostatniego numeru, parzyste od 

Nr 18 do ostatniego numeru), ul. 

Armii Krajowej, ul. Stefana 

Żeromskiego, ul. mjra Hubala, ul. 

Klonowa, ul. Ogrodowa, ul. 

Północna 

3 

Drzewica: ul. Jana Kilińskiego, pl. 

Wolności, ul. Adama 

Mickiewicza (parzyste od Nr 2 do 

Nr 16), ul. Warszawska, ul. 

Juliusza Słowackiego, ul. gen. 

Władysława Sikorskiego 

Drzewica: ul. Zdrojowa, ul. 

Sportowa, ul. Fabryczna, ul. 

Kolejowa, ul. Błonie, ul. 

Sosnowa, ul. Parkowa, ul. 

Rzeczna, ul. Cmentarna, ul. 

Mostowa, os. Słoneczne 

Remiza OSP w Drzewicy, Plac Gabriela 

Narutowicza 17, 26-340 Drzewica 

4 Domaszno, Żdżary 
Szkoła Podstawowa w Domasznie, 

Domaszno 31, 26-340 Drzewica 

5 Zakościele, Żardki 
Świetlica Wiejska w Zakościelu, 

Zakościele 86a, 26-340 Drzewica 

6 Brzustowiec 
Szkoła Podstawowa w Brzustowcu, 

Brzustowiec 152, 26-340 Drzewica 

7 Brzuza, Idzikowice 
Szkoła Podstawowa w Idzikowicach, 

Idzikowice 30b, 26-340 Drzewica 



8 Strzyżów, Werówka 
Świetlica Wiejska w Strzyżowie, 

Strzyżów 61, 26-340 Drzewica 

9 
Radzice Duże, Trzebina, Giełzów, 

Świerczyna 

Szkoła Podstawowa w Radzicach 

Dużych, Radzice Duże 169, 26-340 

Drzewica 

10 Radzice Małe, Dąbrówka 
Świetlica Wiejska w Dąbrówce, 

Dąbrówka 68, 26-340 Drzewica 

11 Augustów, Jelnia 
Świetlica Wiejska w Jelni Nr 98, Jelnia 

98, 26-340 Drzewica 

12 Krzczonów 
Remiza OSP w Krzczonowie, Krzczonów 

13a, 26-340 Drzewica 

 


